Reporte de Seguimiento de la Solicitud de Acceso a la Informacion
Publica al cierre del Il Trimestre 2021.

FECHA
FECHA ¢SE SOLICITARA INGRESO POR  NUEVA FECHA
VENCIMIENTO SUBSANACION MESA DE VENCIMIENTO
1 ? PARTES DE 2
SUBSANACION

MOTIVO DE LA SENEERERED
ACCESO A LA

Sg;'g;l:)%f INFORMACION
PUBLICA?

Nro. FECHA FECHA
DOCUMENTO NOTIFICACION ¢SE SOLICITARA MAXIMA PARA
EMITIDO DE LA CARTA, PRORROGA?  SOLICITAR
(CARTA) OFICIO PRORROGA

(4) INFORMACION
SOLICITADA
(SUMILLA)

SEXO DEL
SOLICITANTE

FECHA DE
REGISTRO

NOMBRE DEL
SOLICITANTE

SAIP/TRAMITE N° EXPEDIENTE

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

COPESCO

1398892

1399203

1399427

1399565

1400413

1400745

1400924

1401019

1400972

1401290

1401292

1401294

1401336

1401362

1401621

1402109

1402450

1402897

5/04/2021

6/04/2021

7/04/2021

7/04/2021

13/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

20/04/2021

22/04/2021

25/04/2021

27/04/2021

ALEJANDRO RAVEN
RODRIGUEZ
ASTUHUAMAN

CLARA ISABEL DIAS
SIMEAO

DANNY ALCARRAZ
SERNA

ROXANA SUHARA
RICCI

STEFFANY ELIZABETH
MARILYN ASENCIOS
RODRIGUEZ

ALI ALBERTO RAMIREZ
FLORES

CLARA ISABEL DIAS
SIMEAO

NESTOR VARGAS
QUISPE,

CHE ZUNIGA TELLO

STEFFANY ELIZABETH
MARILYN ASENCIOS
RODRIGUEZ

KATIA PIERINA DEL
CARPIO ALVA

YERSON BRENIS LEON
CARRANZA

ADRIANA LUCIA
CHAVEZ ALVAREZ

JOSEFINA ANITA ECHEG

ROBERTO ALFREDO
PEDRAZA LUNA

EDGARD RIOS RAMIREZ

ALEXANDRA DAHYANA
GUZMAN CASTILLO

MILAGRITOS AZUCENA
JAUREGUI REYES

16/04/2021

20/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

27/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

30/04/2021

29/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

3/05/2021

3/05/2021

4/05/2021

6/05/2021

7/05/2021

11/05/2021

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carta N°115-
2021-LEY

Carta N°116-
2021-LEY

Carta N°117-
2021-LEY

Carta N°114-
2021-LEY

Carta N°129-
2021-LEY

Carta N°119-
2021-LEY

Carta N°123-
2021-LEY

Carta N°118-
2021-LEY

Carta N°124-
2021-LEY

Carta N°118-
2021-LEY

Carta N°120-
2021-LEY

Carta N°127-
2021-LEY

Carta N°128-
2021-LEY

Carta N°126-
2021-LEY

Carta N°125-
2021-LEY

Carta N°132-
2021-LEY

Carta N°134-
2021-LEY

Carta N°143-
2021-LEY

13/04/2021

13/04/2021

13/04/2021

12/04/2021

28/04/2021

19/04/2021

21/04/2021

19/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

21/04/2021

3/05/2021

3/05/2021

11/05/2021

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

informacidn sobre
el plan estratégico

nacional
cantidad de

proyectos que

pasaron a la etapa
1) informe n2 0006-

2021-

mincetur/vmce/dgf
saber si estan

autorizadas para

funcionar las salas
los manuales,

protocolos,
procedimientos,
requisitos minimos
para inscribir mi

empresa en el
(1) los correos

recibidos por

concurso2021@turi
la totalidad de

informacion sobre

casos, a nivel
listado de las 86

municipalidades

beneficiarias y las
me remitan el

manual, guia, guia
técnica, directiva,
me remitan el
manual, guia, guia
técnica, directiva,
entreguen
informacién sobre

las importaciones y
me remita una

copia digital del

plan estratégico
informacién

referida a la sala

manhattan ubicada
se sirvan confirmar

si el sr. José

Alejandro Gonzales,
Si el ministerio tuvo

una relacién

contractual con la
datos estadisticos

de los turistas

extranjeros y
- 1. Manual, guia o

cualquier
documento



SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

OTDA_PV

OTDA_PV

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

OTDA_PV

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

1402790

1402895

1403141

1403367

1403391

1403381

1403701

1403949

1404203

1404643

1404665

1404914

1405160

1405244

1405770

1406000

1406086

1406176

1406217

1406782

1407217

1406855

27/04/2021

27/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

30/04/2021

3/05/2021

4/05/2021

5/05/2021

6/05/2021

7/05/2021

9/05/2021

10/05/2021

12/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

14/05/2021

17/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

DIANA PATRICIA MEJIA
MENDOZA

MILAGRITOS AZUCENA
JAUREGUI REYES

STHEFANY GRETEL
ABARCA CASOS

SHEYLA STEFANI
GUTIERREZ SUCA

LUIS CARRASCO TIZA

OSCAR SARANGO
CRUZ

ANA MARIA ESCOBAR
DEL AGUILA

DEYSY DIANA CONDOR
MELO

WILBER RONALD
TOMAYLLA YALLI

GERARDO GOMEZ
GARNICA

ALONSO ARIAN
ARENAS REQUEJO

ESTRELLA JESUS
ZACARIAS MENDOZA

DELFIN ESTEBAN
FLORES TORRES

VANESSA IVETTE
AREVALO GARAY

DIEGO ILLESCA BAZAN

SUSAN ALISON
REYNAFARIJE DAVILA

MILAGROS GRISSY
MENACHO CARDENAS -
DSV AIR & SEA S.A.

YAXY TABOADA
HUAMAN

MARIANELA
SANTILLAN LOPEZ

ZARELA REYES CUBAS

SHEYLA GUTIERREZ
SUCA

MARIA ANTONIETA
SEBEDO NEGRON

11/05/2021

11/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

14/05/2021

17/05/2021

18/05/2021

19/05/2021

20/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

24/05/2021

26/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

28/05/2021

31/05/2021

1/06/2021

1/06/2021

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carta N°141-
2021-LEY

Carta N°130-
2021-LEY

Carta N°135-
2021-LEY

Carta N°140-
2021-LEY

Carta N°138-
2021-LEY

Carta N°125-
2021-LEY

Carta N°133-
2021-LEY

Carta N°136-
2021-LEY

Carta N°137-
2021-LEY

Carta N°142-
2021-LEY

Carta N°139-
2021-LEY

Carta N°145-
2021-LEY

Carta N°144-
2021-LEY

Carta N°149-
2021-LEY

Carta N°150-
2021-LEY

Carta N°146-
2021-LEY

Carta N°152-
2021-LEY

Carta N°147-
2021-LEY

Carta N°148-
2021-LEY

Carta N°151-
2021-LEY

Carta N°158-
2021-LEY

Carta N°156-
2021-LEY

10/05/2021

3/05/2021

3/05/2021

7/05/2021

7/05/2021

3/05/2021

3/05/2021

6/05/2021

6/05/2021

10/05/2021

7/05/2021

13/05/2021

12/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

17/05/2021

20/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

31/05/2021

27/05/2021

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

1. nimero de
convocatorias para

practicas
me remita el

manual o cualquier

otro documento
informacion

respecto al gasto

promedio per
cuales fueron los

programas de

promocion de la
informacién

estadistica respecto

a todo lo referido
7. Determinar los

Costos Logisticos

actuales de
las copias

fotostaticas de

todas las actas que
datos

georreferenciados

de destinos
informacién sobre

el casino mandarin

ubicado en av.
listado de las

razones sociales

(empresas)
los registros a los

que se refiere el

primer parrafo del
informacién sobre

antecedentes de
propuestas o
copia del
Memorandum N°

005- 2020-
informacién anual

de las

exportaciones de
informacién

completay

detallada en excel
Plan de Estrategia

Publicitaria 2021y

Términos de
1. lista de empresas

importadoras que a

la fecha viene
represento a

Arquimax eirl con

ruc 20510644531,
Tener acceso a

todas las notas
diplomaticas
copia simple de las
concesiones,

autorizaciones o
expediente

administrativo

concluido emitido
informacidn de los

trabajadores con
vinculo laboral



SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

OTDA_PV

SAIP

SAIP

COPESCO

SAIP

SAIP

SAIP

COPESCO

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

1406961

1407364

1407711

1407587

1407766

1408310

1408636

1409644

1409675

1409848

1409839

1410202

1410258

1410335

1410330

1410481

1410589

1411516

1411349

1411765

1411875

1411857

18/05/2021

19/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

22/05/2021

25/05/2021

30/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

1/06/2021

2/06/2021

2/06/2021

2/06/2021

3/06/2021

3/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

9/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

MIGUEL FABIAN
SOLORZANO
BARDALEZ

DIEGO ILLESCA BAZAN

BRENDA LIZ APAZA
LORAICO

SONIA RAMOS
BALDARRAGO

ROSA FELICIANA
YUPANQUI NUNEZ

SHEYLA STEFANI
GUTIERREZ SUCA

IVETTE CANDY SINCHE
GODOY

IVETTE CANDY SINCHE
GODOY

CARLA OLMEDO BLAS

ROLANDO CONCHA
LOPEZ

ROLANDO CONCHA
LOPEZ

SHEYLA STEFANI
GUTIERREZ SUCA

FIORELLA YULIZZA
ALVARADO GUTIERREZ

ROLANDO CONCHA
LOPEZ

ROLANDO CONCHA
LOPEZ

ROLANDO CONCHA
LOPEZ

ANNA-CLAUDIA
OLIVEROS REYES

JORGE FRANCISCO
CHAVEZ COTRADO

MARIA SOTERO CUETO

CARLOS NOLE CASTRO

JOSE ANTONIO OLARTE
DELGADO

MARK BRAYTON
SANDOVAL CERDAN

1/06/2021

2/06/2021

3/06/2021

3/06/2021

3/06/2021

4/06/2021

8/06/2021

11/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

15/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

23/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carta N°155-
2021-LEY

Carta N°159-
2021-LEY

Carta N°157-
2021-LEY

Carta N°153-
2021-LEY

Carta N°154-
2021-LEY

Carta N°158-
2021-LEY

Carta N°162-
2021-LEY

Carta N°163-
2021-LEY

Carta N°160-
2021-LEY

Carta N°170-
2021-LEY

Carta N°158-
2021-LEY

Carta N°165-
2021-LEY

Carta N°164-
2021-LEY

Carta N°168-
2021-LEY

Carta N°169-
2021-LEY

Carta N°171-
2021-LEY

Carta N°167-
2021-LEY

Carta N°177-
2021-LEY

Carta N°178-
2021-LEY

Carta N°176-
2021-LEY

Carta N°166-
2021-LEY

Carta N°172-
2021-LEY

27/05/2021

31/05/2021

28/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

31/05/2021

3/06/2021

4/06/2021

3/06/2021

14/06/2021

3/06/2021

10/06/2021

9/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

21/06/2021

11/06/2021

15/06/2021

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

me envie los videos
de las entrevistas

de los ganadores de
informacién en

excel de los

artesanos,
base de datos del

registro nacional de

artesanos en
datos en excel de

las comunidades o

localidades que
Pido mi constancia

de inscripcién en el

registro nacional
acceso a un

procedimiento

administrativo (que
1. Cantidad de

artesanos por

departamento que
ventas internas en

unidades y soles de

lineas artesanales:
los expedientes

completos de las

siguientes tres (03)
1) En archivo excel,

relacién de

trabajadores (cas,
El domingo 30 de

mayo hubo un

accidente, un bus
acceso a un

expediente

administrativo
textos normativos:

decreto supremo
n2 048-84-iti/ind
1) en archivo excel,
relacion de

trabajadores (cas,
1) En archivo excel,

relacién de

trabajadores (cas,
el afio 2019 el

gobierno peruano

relanzo la marca
cantidad de

vehiculos

(propiedad del
Datos de todos los

certificados de

origen emitidos
informacion sobre

las franquicias

peruanas en el
Informacion del

nivel de turismo

realizado en el
Remitir a mi correo

personal la

RESOLUCION
el nimero de

turistas de llegadas
en el Cusco desde



SAIP

OTDA_PV

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

SAIP

OTDA_PV

OTDA_PV

SAIP

SAIP

OTDA_PV

SAIP

1412072

1412736

1412523

1412942

1412949

1413388

1413581

1413934

1414434

1414459

1414349

1414880

1415169

1415210

1415189

1415188

1415482

1415628

1415571

1415811

11/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

18/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

25/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

CONSTANTE
TRAVERSO PAZ

VERONICA LIZBETH
SOLIS TEMOCHE

FIORELLA YULIZZA

ALVARADO GUTIERREZ

WILBER RONALD
TOMAYLLA YALLI

Gaming and Services
WILBER RONALD

TOMAYLLA YALLI
Gaming and Services

FELIPE JIMMY HERVIAS

OLIVERA

FELIPE JIMMY HERVIAS

OLIVERA

FELIPE JIMMY HERVIAS

OLIVERA

MAYTE SOFIA DIAZ
QUICHUA

LEONARDO BARBA
MARTINEZ

BRYAN EDWARD
TORRES CASTRO

BRENDA LIZ APAZA
LORAICO

JUANCARLOS
CALLACNA VERA

ALBERTO JUNIOR
FERNANDEZ VARGAS

BASEM RICARDO
MUSTAFA AGUINAGA
CORPORACION JASPE
S.A.C

BASEM RICARDO
MUSTAFA AGUINAGA
QuULLQIS.A.C

CARLOS RENATO
VILLAVICENCIO ROJAS

LUZ QUITO ALFARO

Capital Humano y
Social Alternativo

TARIK NAGHIB TAVERA

MEDINA

25/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

5/07/2021

5/07/2021

6/07/2021

7/07/2021

7/07/2021

7/07/2021

9/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carta N°173-
2021-LEY

Carta N°182-
2021-LEY

Carta N°179-
2021-LEY

Carta N°175-
2021-LEY

Carta N°174-
2021-LEY

Carta N°184-
2021-LEY

Carta N°191-
2021-LEY

Carta N°190-
2021-LEY

Carta N°180-
2021-LEY

Carta N°193-
2021-LEY

Carta N°181-
2021-LEY

Carta N°185-
2021-LEY

Carta N°189-
2021-LEY

Carta N°196-
2021-LEY

Carta N°187-
2021-LEY

Carta N°188-
2021-LEY

Carta N°192-
2021-LEY

Carta N°209-
2021-LEY

Carta N°203-
2021-LEY

Carta N°186-
2021-LEY

16/06/2021

1/07/2021

24/06/2021

21/06/2021

18/06/2021

5/07/2021

5/07/2021

5/07/2021

25/06/2021

7/07/2021

25/06/2021

6/07/2021

6/07/2021

8/07/2021

6/07/2021

6/07/2021

7/07/2021

14/07/2021

13/07/2021

6/07/2021

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

copias simples de
todas las
resoluciones
nformacién publica
sobre la

implementacion de
convenio sobre

propiedad de

marcas de fabricay
informacioén de la

sala de juegos

denominada "sala
Informacion sobre

las salas de juegos

de casinoy
a) relacidn de

visitas autorizadas,

inopinadas o por
Amplia pedido nro.

1413388: a)

relacion de visitas
a) todo el

contenido del

expediente n°
Todos los

documentos que

registren la
Copia de la solicitud

de cotizacién, copia
del estudio de
Lista de empresas
importadoras de

productos gourmet
Listado de todos los

artesanos

registrados en el
Informe de opinién

favorable de la

Oficina de
1) Relacién de

hospedajes,

hostales y hoteles
\_Upld ue )IIIIPIC ue

los Codigos de
Inscripcién
corroborando si
son los mismos que

A Adatrallam Aw Al

Copia simple de los
Cddigos de
Inscripcion

corroborando si
Copia de toda
consulta realizada

por el Osiptel al
Copia fedateada de

los siguientes

documentos: -
informacién

respecto a las

acciones
Padron

georreferenciado
del inventario de



